
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
NF 
NF 
NF 
NS 

Num. 
130 
99 
32 

761 
53 

151 
62 
47 
69 

240 
471 
364 
41 

522 
17 

955 
338 
182 
105 

Nome 
CARCERERI DAVIDE 
D'IPPOLITO GIORGIO 
PUGLIESE IVAN 
BAGAGLINI MARCO 
PORZIO MICHELE 
TOMELLINI FABIO 
GARUTI FABIO 
DI DOMENICO DAVIDE 
GUERRA MASSIMILIANO 
DI STAZIO DAMIANO 
PROVENZANO FRANCESCO 
BONUGLIA MARCO 
DE SIMONE SILVIO 
BRUNETTI NATALE 
GORI GIORGIO 

BAGAGLINI CARLO 
PERNA LORENZO 
CAMPITELLI ANTONIO 
ALTIBRANDI FABIO 

Motoclub/Team 
MILANI 
D'IPPOLITO R. SP
MILANI 
WYSS MOTORSPO
DMX MOTORSPOR
WYSS MOTORSPO
CAEREVETUS 
D`IPPOLITO RACI
WYSS MOTORSPO
FRANCO ATTURA 
MILANI 
FRANCO ATTURA 
WYSS MOTORSPO
ROSSANO 
DMX MOTORSPOR

WYSS MOTORSPO
RIGNANO - FLAMI
WYSS MOTORSPO
WYSS MOTORSPO

Classe 
AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

Marca 
KTM 
HUSQUARNA
KTM 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
BETA 

HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

4 
2 
1 

Tempo Totale 
9:49.056 

10:05.623 
10:11.009 
10:30.417 
10:33.416 
10:55.760 
11:01.717 
11:04.325 
11:22.088 
9:59.955 

10:09.890 
10:27.056 
11:10.885 
12:34.104 
10:51.889 

7:57.770 
4:25.906 
2:45.443 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 

66 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:17.691 
1:23.133 
1:20.311 
1:23.715 
1:22.561 
1:29.749 
1:27.925 
1:28.779 
1:31.166 
1:26.237 
1:30.304 
1:19.205 
1:45.358 
1:35.688 
1:55.093 

1:43.445 
2:08.777 
2:34.930 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.567 

Velocità  Media 

34,224 

Miglior tempo sul giro

1:17.691 

Velocità Migliore 

37,070 

Giro Migliore di 
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Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 1 
Amatori Open 

Seconda Manche 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:32:59 

Fregene (RM)  0,800 Km. 

22/01/2017 16:10 

1^ Prova - Fregene (RM)


